
Página 32

Número 123 · Lunes, 1 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 27 de junio de 2024, ha dictado la siguiente 
resolución:

“Vista la lista provisional de personas admitidas y excluidas, publicada en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo nº 95, así como en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.
illescas.es) de este Ayuntamiento, en fecha 20 de mayo de 2024, en orden a la provisión, mediante el 
sistema de CONCURSO, de OCHO PLAZAS de PEÓN JARDINES, grupo OAP, de naturaleza laboral, incluida 
en la o.e.p. del año 2022, en el marco de un proceso de estabilización de empleo temporal, de conformidad 
con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público (anuncio de convocatoria publicado en el B.O.E. nº 50, de fecha 26 
de febrero de 2024). Todo ello, conforme las bases de convocatoria (generales y específicas) publicadas 
íntegramente en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 248, de fecha 30 de diciembre de 2022, 
con corrección de errores materiales o de hecho detectados, publicada en el “Boletín Oficial” de la 
provincia  de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Resultando que se han presentado alegaciones contra la citada lista provisional, y resultando lo 
siguiente:

D. DAVID ALBADALEJO HERNÁNDEZ, con NIF ***3873**, junto con la documentación aportada, resulta 
que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

D. UFUOMA ISRRAEL ALUGHE, con NIF ****7423*, junto con la documentación aportada, resulta que 
procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

Dña. MARÍA JULIANA GARCÍA MARTÍN, con NIF ***2486**, junto con la documentación aportada, 
resulta que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

D. ROBERTO GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, con NIF ***7569**, junto con la documentación aportada, resulta 
que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

Dña. ÁNGELA JIMÉNEZ OLIAS, con NIF ***0466**, junto con la documentación aportada, resulta que 
procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

Dña. ROSALÍA MARTÍNEZ GÓMEZ, con NIF ***1330**, junto con la documentación aportada, resulta 
que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

D. JOSÉ ANTONIO MORILLO MARTÍNEZ, con NIF ***7508**, junto con la documentación aportada, 
resulta que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

Dña. YOANA MUÑOZ MORENO, con NIF ***3107**, junto con la documentación aportada, resulta que 
procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

D. ALFREDO RODRÍGUEZ MONTES, con NIF ***4890**, junto con la documentación aportada, resulta 
que procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

D. JAVIER SÁNCHEZ MACIAS, con NIF ***8768**, junto con la documentación aportada, resulta que 
procede su ADMISIÓN DEFINITIVA.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, que resulta ser:

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 
ENMASCARADO

1 AGUADO GARCIA JOSE LAZARO ***0050**
2 ALBADALEJO HERNÁNDEZ DAVID ***3873**
3 ALBALADEJO HERNÁNDEZ JORGE ***0032**
4 ALUGHE UFUOMA ISRRALE ****7423*
5 AMEDIE YENENESH.DERBIE ****6670*
6 ANTA QUIROS ENRIQUE ***3621**
7 BARRADO MELLADO MARGARITA ***2089**
8 BENAYAS SALAZAR VERONICA ***2917**
9 BENITO MORALES JUAN CARLOS ***5962**

10 BLANCO GARCIA FRANCISCO ***8546**
11 BOLAÑOS GARCIA REBECA ***5581**
12 CABALLERO DURAN JOSE LUIS ***1149**
13 CABELLO PARRA SARAHI ***4829**
14 CALVO MONTESINOS FRANCISCO JAVIER ***8203**
15 CANDIA CANDIA GLORIA ELISABET ***0169**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 123 · Lunes, 1 de julio de 2024

16 CARDOZO CARDOZO MÓNICA TERESA ***4439**
17 CARMONA RAMOS CARLOS ***6354**
18 CASTELLANOS ARROYO DAVID ***9282**
19 CORONADO CANEVA VELKYS JUBAIS ****7024*
20 CORTESEJO GALAN CRISTIAN ***2202**
21 DE SOTO FERNANDEZ-GAITAN ISMAEL ***9679**
22 DIAZ RONCERO MARIA CRISTINA ***8579**
23 ENCISO MARÍN CARLOS ***6314**
24 FRED MAGRET ****1752*
25 GALLEGO FERNANDEZ LUIS MIGUEL ***2785**
26 GARCIA ROMERO RUBEN ***1891**
27 GARCÍA MARTÍN MARÍA JULIANA ***2486**
28 GARCÍA SIMÓN RUBÉN ***1043**
29 GONZÁLEZ CANTILLO BORJA ***2694**
30 GONZÁLEZ CRIADO CRISTINA ***3377**
31 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ROBERTO ***7569**
32 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ NURIA ***3264**
33 ISABEL CABRERA ROSA MARIA ***9908**
34 JIMÉNEZ OLIAS ÁNGELA ***0466**
35 KABACINSKA PALIWODA MARZENA AGNIESZKA ****8365*
36 LOPEZ ESCALANTE DAVID TOMAS ***6167**
37 LOPEZ GONZALEZ EDUARDO ***2345**
38 LÓPEZ ESTEBAN DANIEL ***6070**
39 MARTIN BERMEJO JOSE MANUEL ***7233**
40 MARTÍNEZ GÓMEZ ROSALÍA ***1330**
41 MELERO BACHILLER MARÍA TERESA ***0880**
42 MORENO RODRÍGUEZ EDUARDO ***3273**
43 MORILLO MARTÍNEZ JOSÉ ANTONIO ***7508**
44 MUÑOZ MORENO YOANA ***3107**
45 PARRA LÓPEZ MARÍA DEL MAR ***6966**
46 PASCUAL GONZALEZ ENRIQUE ***6911**
47 PEREZ GARCIA ANA BELEN ***9739**
48 RODRIGUEZ MARTINEZ ALBERTO ***8852**
49 RODRÍGUEZ MONTES ALFREDO ***4890**
50 ROJAS ANGEL JESSICA ***2923**
51 RUÍZ MOLERO SUSANA ***6694**
52 SANCHEZ MACIAS JAVIER ***8768**
53 SANTA EUFEMIA HERRAEZ NURIA ***8031**
54 SEBASTIAN FERNÁNDEZ OSCAR ***5092**
55 SERRANO SEBASTIÁN JOSÉ CARLOS ***5169**
56 SOLTERO SANABRIA FRANCISCO JAVIER ***2885**
57 TOLEDO LARA MARÍA FRANCISCA ***3887**
58 VELIZ SANTOS DAVID ***2811**
59 VILLA BACERNILLA BEGOÑA ***1400**

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 
ENMASCARADO MOTIVO

1 BATRES GARCÍA-HIDALGO ADRIÁN ***2027** E
2 BOUIK ZAKIA ****6373* E
3 EL MAJDOUBI AMTOTE FÁTIMA ***4944** C
4 GHAIDOUNI SOAD ****6447* E
5 HERNÁNDEZ TRIGO MARÍA ÁNGELES ***9570** C
6 LÓPEZ CASTRO RAQUEL ***9679** C, C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 123 · Lunes, 1 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

7 MARINAS MERCHÁN JOSÉ AGUSTIN ***2600** E
8 NAVARRO GALLARDO LUIS FERNANDO ***4642** E
9 PRIETO PEREZ MARIA ANGELES ***0993** C
10 SERROUHH AQUINEN MOKHTAR ***5051** E, C

CAUSA DE EXCLUSIÓN
A No acredita Nacionalidad/Edad. Bases Generales 3.1
B No queda acreditado tener la Titulación requerida. Bases Específicas 2.1
C No acredita pago de tasa. Bases Generales 4.4
E No presenta certificado de antecedentes penales por delitos sexuales actualizado

SEGUNDO. El Tribunal calificador estará integrado por los siguientes miembros:
PRESIDENTE/A:
TITULAR D. Rosario Mora Ruíz SUPLENTE Dª Trinidad Navarro Yepes
SECRETARIA:
TITULAR Dª Azucena Rodríguez García SUPLENTE Dª Sonia Martín Serrano
VOCALES:
TITULAR Dª Amelia Vara Caballero SUPLENTE Dª Mónica Mora Ruiz
TITULAR Dª Inmaculada Escalona Redondo SUPLENTE Dª Laura Fernández Lebrón
TITULAR Dª Tomás Gabriel Muñoz SUPLENTE Dª Miriam Sánchez Jiménez
TITULAR Dª David Pedreño Duro SUPLENTE Dª María Luisa Sánchez Hervás

TERCERO. Se convoca al Tribunal calificador para la realización del concurso de méritos, que tendrá 
lugar el día 9 de julio de 2024, en las dependencias municipales de la Casa Consistorial, sita en la plaza 
del Mercado, nº 14, de Illescas (Toledo).

CUARTO. Publicar el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal calificador. En Illescas. EL ALCALDE-PRESIDENTE. D. José 
Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado electrónicamente.”

Illescas, 27 de junio de 2024.–El Alcalde, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-3409

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-01T09:22:34+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




